
MAYME COELLO MIA CAMILA MAYME COELLO MIA CAMILA 17   8   202417   8   2024

1 CONSULTA ANUAL + ODONTO 1 CONSULTA ANUAL + ODONTO0.00 0.00 0.00 0.00

1 PROFILAXIS ANUAL 1 PROFILAXIS ANUAL0.00 0.00 0.00 0.00

1 BARNIZ F CLINPRO 1 BARNIZ F CLINPRO128.40 128.40 128.40 128.40

1 RESTAUR. IONOM. VIDRIO  Pza 64 1 RESTAUR. IONOM. VIDRIO  Pza 64128.40 128.40 128.40 128.40

256.79256.79Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/. Subtotal Tratamientos NO Cubiertos  -   S/.

1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HASTA 1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HAS11.80 11.80 11.80 11.80

1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HASTA 1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HAS11.80 11.80 11.80 11.80

1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HASTA 1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HAS11.80 11.80 11.80 11.80

1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HASTA 1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HAS11.80 11.80 11.80 11.80

1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HASTA 1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HAS11.80 11.80 11.80 11.80

1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HASTA 1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HAS11.80 11.80 11.80 11.80

1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HASTA 1 SELLANTES NIÑOS-CERRO VERDE (HAS11.80 11.80 11.80 11.80

82.6082.60Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/. Subtotal Tratamientos CUBIERTOS  -   S/.

339.39 339.39Total General S/. Total General S/.

Doctor : ANGELES PATRICIA

Pacifico S.A. Entidad Prestadora de Salud Plan S/. 25 - 15%
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